- | | |
|--|---|
| r. 22 oratores | set effectum est ut supra. Recesso vero a presencia |
| r. 23 dominos Franchinum, Iohannem | ambasatores
dominum Franchinum, dominum Iohannem |
| r. 24 Racellum | dominum Racellum |
| r. 25 prelibati illustris | illustrissimi |
| r. 26 nostri facere deberent ad prefatum sanctissimum dominum nostrum narravique | nostri ad prelibatum summum pontificem facerent eisque narravi |
| r. 27 de responsione benigna dicti sanctissimi
supra ut in ea | de graziosa responsione sanctissimi

supra et hoc ut super ea |
| r. 28 Eo vero instanti accesserunt ad presenciam sanctitatis sue et sequi fuerunt cum instantia ordinata ut per eos habui relatam. A quo habuerunt responsurn gratissimum ut supra et ultra, quod quantum per eos et per me et requisitum fuerat, plus large per litteras per me sibi presentatas vidit. Quare non fuit locus in predietis pro presenti plus esse operatus, in quibus, teste Deo, fecissem et facerem iusta possibilitatem meam, licet in similibus minima sit. Scribo paternitati vestre et honorabili Officio Misericordie processum ordinatum contra dominum Iacobum Rodinum et literas per alium modum mictam; hactenus non habui. Rogo ordinetis ut hic solvantur. Deliberavi hic stare cousque festum sit transatum ut a paternitate vestra habui comixum; transato, pro Neapoli recedam. Recomito me egregio domino Samueli et domino Laurentio, pro quibus et pro dominacione vestra offero me ad gracta paratus ubi diu feliciter in Christo. | Qui ex instantia accesserunt ad presenciam prefati sanctissimi domini nostri et cum instantia fuerunt sequi ut supra qui sanctissimus dominus noster afirmavit eis verba mihi dita et ultra quod quantum per eos ac per me sibi fuit exposuit illud vidit per litteras per me sibi presentatas. Refferui eis de eorum graziosa opera pro parte communitatis nostre gratias. Circa facta domini Iacobi Rodini videritis per litteras vobis et honorabili Officio Misericordie per me scriptas processum contra eum ordinatum de quo non ridebit. Steti hic usque per vos mihi impositum fuit. Subito pro Neapoli recedam. Si quod vultis me facturum paternitas vestra comitati, paratus semper ad gracta. Recomito me egregio domino Samueli, saluto dominum Laurentium, pro quibus offero me paratum ubi diu feliciter in Christo. |

«Ancora soltanto una parola sugli'indici, unicamente per mettere in guardia il lettore che dovrà o dovrebbe servirsene» (Poggio, p. 331). Tanto il Poggio (p. 331) quanto il Belvederi (p. 475) mi muovono l'appunto di non avere elencato, nell'indice dei nomi di persona e di luogo, le date topiche delle lettere di cui ho dato il solo regesto, ma non si sono accorti che in tale indice non ho elencato nemmeno le date topiche delle lettere che ho pubblicato integralmente. Questo, perché *tutte* le date topiche sono elencate nell'*Indice delle lettere* al fine di tenere distinti i nomi di luogo in esse contenuti da quelli dei luoghi in cui le lettere stesse sono state redatte.